



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА

бр. 6948-6

од _____, 2024. године

12 NOV 2024

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ
у поступку набавке на коју се ЗЈН не примењује

На основу члана 27. Закона о јавним набавкама РС ("Службени гласник РС" бр. 91/19 и 92/93) Правилника о поступку јавних набавки у МО ВС („СВЛ“ 4/22 и 23/23), Војномедицинска академија, Црнотравска бр. 17, 11050 Београд, позива понуђаче да поднесу своје писане понуде.

Предмет набавке су: р/д за биротехничка средства Војномедицинске академије, према Прилогу број 1 – техничка спецификација.

Понуда се подноси наручиоцу (наручилац сам прави понуду) у затвореној коверти, са написаним називом набавке и напоменом „ПОНУДА – НЕ ОТВАРАТИ 483/24 ЈМ“, до 22.11.2024. године до 10:00 часова, на адресу Војномедицинска академија, ул.Црнотравска 17, Београд.

Критеријум за оцењивање понуде је: „НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНАЗА СВАКУ ПАРТИЈУ ПОСЕБНО“.

У понуди је неопходно навести:

1. Јединичну и укупну вредност, без ПДВ-а и са ПДВ-ом за сваку партију посебно.
2. Рок испоруке – квантитативни пријем (најдуже 30 дана од дана потписивања наруџбенице), франко ВМА.
3. Рок за квалитетаивни пријем – истовремено са квантитативним пријемом.
4. Рок плаћања – 45 дана од дана квантитативног и квалитативног пријема и сачињавања Записника о квантитативном и квалитативном пријему.

Особа за контакт Јасмина Митић, тел.011/2665-899 и факс:011/2663-963.

Прилог: Техничка спецификација

ЈМ.

Доставити:

- у омот предмета
- понуђачима



ПАРТИЈА 1

РБ	Назив р/д или тп/м	Јед. мере	Количина	Јед. цена	Укупна цена
1	Меморија 4GB Капацитет 4GB, тип меморије DDR3, Радни такт меморије 1600 MHz, број пинова 240	КОМ	20	2.700,00	54.000,00
2	Монитор TFT "21" Veličina ekrana 21.5" Rezolucija 1.920 x 1.080 Tip ekrana TFT LCD Tip panela TN Pozadinsko osvetljenje LED Odnos stranica 16:9 Nativni kontrast 600:1 Dinamički kontrast 20.000.000:1 Osvetljenje 200cd/m² Odziv 5ms Uglovi gledanja 90° horizontalni, 65° vertikalni Vertikalno osvežavanje 60Hz	КОМ	10	13.200,00	132.000,00
3	Тастатура USB Genius	КОМ	100	820,00	82.000,00
4	Миш оптички USB Genius	КОМ	100	450,00	45.000,00
5	Батерија CR2032	КОМ	50	96,00	4.800,00
6	Батерија за УПИС 12V 5Ah	КОМ	48	2.270,00	108.960,00
7	Батерија за УПИС 12V 7Ah	КОМ	10	2.380,00	23.800,00
8	Сплитер за УТП кабл	КОМ	10	1.855,00	18.550,00
9	RAM Меморија 4GB, 1RX16-3200AA-UCO-11 за DELL5080	КОМ	5	2.270,00	11.350,00
10	UDIMM, 8GB, DDR4,3200, Kingston, part number 5M30YT1639 за LENOVO MT920t	КОМ	5	2.550,00	12.750,00
11	UDIMM, 4GB, DDR4,2666, Kingston, part number 5M30V06790 за LENOVO MT920t	КОМ	5	2.268,00	11.340,00
12	Модул за напајање Dell AC260EBM-1 за Dell 5080	КОМ	2	13.476,00	26.952,00
13	Модул за напајање 100-240V, 250W part number 00PC736 за LENOVO MT920t	КОМ	2	35.760,00	71.520,00
14	Модул за напајање 100-240V,400W part number 00PC738 за LENOVO MT920t	КОМ	2	42.480,00	84.960,00
Процењена вредност набавке без ПДВ-а				573.318,33	
ПДВ 20%				114.663,66	
Процењена вредност набавке са ПДВ-ом				687.982,00	

ПАРТИЈА 2

Рб	Назив р/д или тп/м	Јед. мере	Количина	Јед. цена	Укупна цена
1	Главна плоча за штампач Brother HL-L2372	ком	9	8.000,00	72.000,00
2	Напојна плоча за штампач Brother HL-L2372	ком	9	6.000,00	54.000,00
3	Ролнице за папир за штампач Brother HL-L2372	ком	30	1.600,00	48.000,00
4	Главна плоча за штампач Brother HL-L5100	ком	4	12.500,00	50.000,00
5	Напојна плоча за штампач Brother HL-L5100	ком	4	12.000,00	48.000,00
6	Ролнице за папир за штампач Brother HL-L5100	ком	30	1.200,00	36.000,00
Процењена вредност набавке без ПДВ-а				256.666,66	
ПДВ 20%				51.333,33	
Процењена вредност набавке са ПДВ-ом				308.000,00	